
La dottrina spirituale di San
Giuseppe Cafasso
Read More
SKU: 17750
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Accornero, Flavioeditore: LDCluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
XII, 237 pagine; 19 cm . brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17750)

Catologo Libreria Viborada
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Chiesa e sacramenti
Read More
SKU: 17747
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rahner Karleditore: Morcelliana Edizioni
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: c1973

Product Description
119 pagine; 22 cm. brossura con sopracop. Edizione 1973 brossura Molto buono (Very Good)
4.edizione(17747)

La vida religiosa a la luz del
Vaticano II.
Read More
SKU: 17742
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Castro, Felipe Mar??aeditore: Studiumluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1968

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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340 pagine; 18 cm, legatura in tela grigia come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17742)

Storia di Cristo
Read More
SKU: 11877
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Papini Giovannieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
XXXI, 632 pagine,19 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita, manca il cofanetto brossura
Buono (Good) (11877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La spiritualit?? islamica
Read More
SKU: 17722
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Peirone, Federico J.editore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
in 8, 212 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17722)

Catologo Libreria Viborada
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De "adoptiva" nostra filiazione
divina ut est "partecipato"
Naturalis Filiationis Christi
(adnotationes)
Read More
SKU: 17717
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Camilleri N.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.a.

Product Description
In 8, 378-482 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. In lito, cerniera anteriore rinforzata con filmoplast (trasparente) brossura
Molto buono (Very Good) (17717)

Catologo Libreria Viborada
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Vita cristiana, vita ecclesiale :
l'Epistola agli Efesini letta ai
cristiani di oggi
Read More
SKU: 17694
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cambier, Jules Marieeditore: Elle Di Ciluogo-
edizione: Leumann (Torino)anno-edizione: 1968

Product Description
206 pagine 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il lavoro nella Bibbia
Read More
SKU: 17691
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Riber, Margaritaeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Barianno-edizione: c1971

Product Description
186 pagine; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dai Salmi al ??Pater??.
Commento teologico-spirituale
al salterio
Read More
SKU: 17690
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Beaucamp, Evodeeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 16, 1152 pagine, legatura editoriale con sopracop. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17690)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il libro di Isaia, Volume 2
Read More
SKU: 17689
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lubsczyk, Hanseditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
352 pagine; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Paolo apostolo e scrittore : una
sfida per i cristiani
Read More
SKU: 17677
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Biser, Eugeneditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
221 pagine; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17677)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Profeta a prezzo della vita :
Geremia
Read More
SKU: 17674
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Westermann Clauseditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
116 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17674)

Catologo Libreria Viborada
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